
 

 

 

Féilire na Scoilbliana/ School Calendar 2022 – 2023   

Athoscailt na Scoile (School Re-opens) 

An Chéadaoin (Wednesday) 31/08/22 

 

Briseadh Meán-Téarma (Mid-Term Break) 

Luan (Monday) 31/10/22—Aoine (Friday) 4/11/22 san áireamh (inclusive) 

 

Laethanta Saoire na Nollag (Christmas Holidays) 

Ag dúnadh (closing) an Chéadaoin (Wednesday) 21/12/22 12:00i.n. agus athoscailt (re-

opening) an Deardaoin (Thursday) 05/01/23 

Lá Saoire Bainc (Bank Holiday) 

Luan (Monday) 06/02/23 

 

Briseadh an Earraigh (Mid-term break) 

Deardaoin (Thursday) 16/02/23— Aoine (Friday) 17/02/23 araon san áireamh (inclusive) 

 

Lá ‘le Pádraig (St Patrick’s Day) 

Aoine (Friday) 17/03/23 

 

Saoire na Cásca (Easter Holidays) 

Ag dúnadh (closing) Aoine (Friday) 31/03/23 12:00i.n. agus athoscailt (re-

opening) Luan (Monday) 17/04/23 

 

Lá Saoire Bainc (Bank Holiday) 

Luan (Monday) 01/05/23 

 

Lá Saoire Bainc (Bank Holiday) 

Luan (Monday) 05/06/23 

 

Laethanta Saoire an tSamhraidh (Summer Holidays)  

Ag dúnadh an Aoine (Friday) 23/06/23 ag 12:00i.n. 

*On December 21st (Christmas Holidays), 31st March (Easter Holidays) and 23ú June (Summer 
Holidays) the school will close at 12.00 noon 

 

 


